ORDIN DE PLATA Nr. 2479 DATA EMITERII 09 DECEMBRIE 2025 TIP.DOC.1

PLATITI: 3,200.00 MDL trei mii doua sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)SERVIABIL FIRMA DE
PRODUCTIE SI COMERT

CODUL IBAN MD76MO2224ASV12179517100

CODUL FISCAL 1003600030995

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)MF-TR CHISINAU CRPVPD SPERANTA

CODUL IBAN MD33TRPCAA518410A00465AA